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Stół do gry w piłkarzyki Płyta MDF + 6 Gilli
ZGR.628B

Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2892

Producent Ramiz

Opis produktu

STÓ? DO PI?KARZYKÓW
ZGR.628B
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Towar fabrycznie nowy
Pochodzi z polskiej dystrybucji

Szybka dostawa
   

Prezentujemy niezawodny sposób na świetną rozrywkę, czyli stół do piłkarzyków. Sterowanie piłkarzami i
celność strzału mogą trenować już dzieci od 3-go roku życia. W rozgrywce bierze udział od 2-6 zawodników,
choć przy większej liczbie osób można zorganizować cały turniej. To zabawa dla całej rodziny na jesienne i

zimowe wieczory, ale sprawdzi się także na przyjęciach urodzinowych i kinderbalach.

Gra zręcznościowa na mini boisku
Piłkę kontroluje się za pomocą gilli, czyli specjalnych prowadnic, do których przymocowane są figurki

zawodników. W zestawie znajdują się 2 zespoły w kolorach biało-czerwony oraz granatowo-żółtych. Każda
drużyna kieruje 3 prowadnicami, które można odpychać, przyciągać i obracać, zmieniając pozycję piłkarzy.

Boisko jest podzielone, jak prawdziwa murawa na 4 strefy – obrony, pomocy, ataku i bramki. W każdej ze stref
trzeba wykonać inną pracę. W obronie celem jest zablokowanie strzału przeciwnika i wykopanie piłki do strefy
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ataku. Stamtąd można oddać strzał bezpośrednio do bramki przeciwnika. Ustawiony bramkarz stara się jednak
nie przepuścić piłki. Wygrywa drużyna, która zdobędzie więcej goli.

Bezpieczne gille ułatwiające grę
Gra w piłkarzyki wcale nie należy do prostych, ponieważ umiejętne obsługiwanie gilli wymaga ćwiczeń i dobrego

refleksu. Jednak zestaw posiada wiele ułatwień dla zawodników, aby zabawa nie miała ograniczeń nawet dla
najmłodszych.

Figurki piłkarzy zostały specjalnie poszerzone w miejscu, gdzie uderza piłka, co poprawia celność. Gille zostały
starannie wykonane, przez co ruszają się płynnie, ale zostały wyposażone dla bezpieczeństwa także w blokadę

maksymalnego wychylenia uchwytu. Same rączki zrobiono z perforowanego materiału, który minimalizuje
ślizganie się dłoni, a na końcu prowadnic są gumowe nakładki.

Stabilna konstrukcja z płyty MDF
Stół do piłkarzyków w niebiesko-czarnym kolorze z grafikami, jest bardzo solidnie wykonany i wytrzyma nawet
dynamiczną grę. Zrobiony jest z grubej płyty MDF pokrytej elastycznym laminatem. Konstrukcja jest stabilna, a

dodatkowo nogi stołu zostały wzmocnione poprzeczkami na środku.

Po bokach boiska znajdują się otwory, do których wygodnie wrzuca się piłkę. Aby podczas zaciętej rywalizacji nie
pogubić się w wyniku, na końca stołu umieszczono 2 manualne liczniki strzelonych goli.

Stół do gry dla fanów piłki nożnej
Solidny stół do gry w piłkarzyki sprawdzi się dla 3-latków i starszych dzieci.

Zawartość i wymiary zestawu :
- stół – ok. 69 x 37 x 65,5 cm

- plac gry (zielona powierzchnia) – ok. 34 x 58 cm
- 2 piłeczki – ok. 3 cm średnicy

- 18 piłkarzyków – ok. 7,5 cm wysokości
- wysokość nóg od podłoża – ok. 54 cm

- opakowanie – ok. 70 x 38 x 8 cm
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Na każdy towar wystawiamy paragon lub na życzenie fakturę VAT !
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